vingt-trois mille six cent vingt-huit (3.734.883.628 F CFA), représentant le 

solde débiteur de son compte courant ouvert à la SONIBANK ; 

- Reçoit la SONIBANK, en sa demande reconventionnelle régulière ; 

- En conséquence, condamne la société Hadjia Iro Mariama SARLU à lui 

verser la somme de vingt-cinq millions (25.000.000) F CFA, pour toutes 

causes de préjudice confondues ;  

- Ordonne l’exécution provisoire de la décision nonobstant toutes voies de 

recours ; 

- Condamne les opposantes aux dépens ; 

Avis d’appel : 15 jours à compter du prononcé de la présente, par acte